dantur hoc termino generali $\frac{AP}{BQ} x^{an+\beta}$, ubi A et B designant terminos ordinis n , quarumcunque progressionum algebraicarum. Et P est factum ex $\gamma n + \delta$ terminis progressionis cuiusque algebraicae, itemque Q est simile factum ex $\varepsilon n + \zeta$ terminis etiam cuiuscunque progressionis algebraicae. Omnino autem summae huiusmodi progressionum tribus modis expositae inuenientur. Vel enim prodit summa prorsus algebraica, vel assignatur quadratura quaepiam, a qua summa pendet. Vel tertio aequatio reperitur, cuius variabiles quantitates s et x penitus non possunt a se inuicem separari, vt saltem constet, num progression summa habeat algebraicam, an a cuiuscumque quadratura pendeat. Quamvis vero haec methodus tam late pateat, tamen innumerae occurrere possunt progressiones per eum non summabiles, quarum quidem vel nullo alio modo summae assignari possunt, vt

huius $1 + \frac{1}{3} + \frac{1}{7} + \frac{1}{15} + \dots + \frac{1}{2^n - 1}$, vel quorum summae etiam constant, vt huius $\frac{1}{3} + \frac{1}{7} + \frac{1}{8} + \frac{1}{15} + \frac{1}{2^4} + \frac{1}{2^5} + \dots$ etc. termino generali existente $\frac{1}{\alpha^n - 1}$,

quo α et n numeros quoscunque integros praeter unitatem denotant, cuius summam esse $= 1$ demonstrauit Celeberimus Goldbachius. Quia autem eius terminus generalis proprie sic dictus non potest exhiberi, mirum non est, eam hac methodo non posse summare.